
 

             ZARZĄDZENIE Nr 131/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  134 587 695,84 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  122 331 960,43 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 255 735,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  156 628 194,07 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  118 443 882,47 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  38 184 311,60 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 131/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 22 sierpnia 2018r. 

 

 

DOCHODY (+120 544,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (+67 685,00 zł) 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie (+67 685,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+67 685,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów samorządowych w 2018r, zgodnie z pismem Nr DCI-3112-26/18 Krajowego 

Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+52 859,00 zł) 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

(+52 859,00 zł) 

Zwiększenie planów dochodów Miasta Mława w kwocie (+52 859,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej przeznaczonej  na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu, zgodnie z pismem nr FIN – I. 

3111.15.29. 2017  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+120 544,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-18 200,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+18 200,00 zł) 

z przeznaczeniem na  wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń w kwocie 

13 500,00 zł (zwrot za okulary korekcyjne dla pracowników) oraz wynagrodzenia 

bezosobowe w kwocie 4 700,00 zł ( umowa zlecenie na archiwizacje dokumentów 

urzędu) 

 



 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (+67 685,00 zł) 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie (+67 685,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+67 685,00 zł)  

z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2018r. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+52 859,00 zł) 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

(+52 859,00 zł) 

1. Zwiększenie planów wydatków jednostek oświatowych w kwocie (+47 944,80 zł)  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe w tym: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie 6 547,65 zł 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie 8 141,10 zł 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 15 238,95 zł 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mławie w kwocie 2 884,43 zł 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Mławie w kwocie 5 710,50 zł 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie 9 422,17 zł 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+4 914,20 zł) 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu w tym: 

- Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie w kwocie 2 645,00 zł, 

- Gimnazjum Katolickie w Mławie w kwocie 95,00 zł 

- Społeczna Szkoła Podstawowa „ Wyspianum” w Mławie w kwocie 1 651,70 zł 

- Urząd Miasta Mława (koszty obsługi) w kwocie 522,50 zł. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92105 – pozostałe zadania w zakresie kultury (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-3 000,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+3 000,00 zł) 

z przeznaczeniem na materiałów i wyposażenia (zakup koszulek „ Bitwa pod Mławą 

1939”). 

 

 

 



 

Dział 926 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-3 000,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+3 000,00 zł) 

z przeznaczeniem na  zakup materiałów i wyposażenia (zakup nagród dla uczestników 

zawodów i konkursów). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


